	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.01.2024
	Shtetasi SH.H ankohet ndaj ZP Fier per mos kryerjen e veprimeve permbarimore
	15.01.2024
	DPP i ka kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dije se nga ana e Zyres Permbarimore jane kryer veprimet procedurale ne funksion te ekzekutimit te vendimit gjyqesor, bazuar ne aktin e eksperit perkates.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	03.01.2024
	Shtetesja L.M ankohet ndaj Zyres Permbarimore Durres per mosmarrjen e psikologut per realizimin e takimit te femijes se nenes me femijen e mitur
	29.01.2024
	DPP i ka kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dije se eshte rekomanduar ZP Durres per marrjen e masave urgjent per kryerjen e veprimeve procedurale konform dispozitave ligjore


.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	04.01.2024
	Shtetasi S.K ankohet se Zyra Permbarimore Vlore ka kryer veprime procedurale ne tejkalim te vendimit gjyqesor
	15.01.2024
	[bookmark: _GoBack]DPP i ka bere me dije ankuesit se veprimet procedurale jane konform dispozitave ligjore dhe i ka kerkuar ankuesit, qe ne cilesine e pales debitore mos te behet pengese per ekzekutimin.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	05.01.2024
	AKU ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	10.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tirane bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	10.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	10.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	10.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	10.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	08.01.2024
	Kerkuesja SH. M i eshte drejtuar DPP me kerkese per ekzekutim vendimi gjyqesor
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Vlore bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Lezhe bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kurbin bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kurbin bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	18.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	19.
	08.01.2024
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	12.01.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tirane bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	20.
	08.01.2024
	Shtetsja H.P ankohet per mosekzekutimin e vendimit gjyqesor nga Zyra Permbarimore Vlore
	25.01.2024
	DPP I ka bere me dije ankueses se Zyra Permbarimore Vlore nuk ka dosje te regjistruar me pale kreditore ankuesen pasi nga ana juaj nuk eshte pranuar qe te parapaguhet tarifa per venien ne ekzekutim te vendimit gjyqesor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	21.
	10.01.2024
	Ministria e Drejtesise pa percjelle per shyqrtim ankesen e shtetasit R. M
	15.01.2024
	DPP i ka bere me dije ankuesit dhe MD se veprimet e kryera nga Zyra Permbarimore Durres jane konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	22.
	10.01.2024
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per shyqrtim ankesen e shtetasit F.S
	25.01.2024
	DPP i ka bere me dije ankuesit dhe MD se veprimet e kryera nga Zyra Permbarimore Durres jane konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	23.
	10.01.2024
	Shtetasi A. C ka paraqitur ankese per mosekzkutimin vendimit gjyqesor
	15.01.2024
	DPP i ka bere me dije ankuesit se prane Sherbimit Permbarimor nuk ka dosje te regjistruar me pale kreditor apo debitor ankuesin si dhe I ka shpjeguar dispozitat ligjore te cilat e vendosin ne cilesine e pales kreditore apo debitore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	24.
	11.01.2024
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per shyqrtim ankesen e Bashkise Mirdite
	31.01.2024
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit dhe MD duke I bere me dije se permbarueit gjyqesor nuk mund te vene ne ekzekutim tituj ekzekutiv nese ata nuk paraqiten prane zyrave vendore sipas kerkesave te Kodit te Procedures Civile
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	25.
	12.01.2024
	Shtetesja N.B ankohet se Zyra Permbarimore Fier ka kryer veprime procedurale ne tejkalim te vendimit gjyqesor
	18.01.2024
	DPP ka informuar ankuesen se ka verifikuar veprimet permbarimore te kryera nga ZP Fier dhe ka rezultuar se keto veprime jane kryer konform dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	26.
	15.01.2024
	Shtetasi I.H  ankohet se Zyra Permbarimore Fier ka kryer veprime procedurale ne tejkalim te vendimit gjyqesor
	08.02.2024
	DPP ka informuar ankuesin se ka verifikuar veprimet permbarimore te kryera nga ZP Fier dhe ka rezultuar se keto veprime jane kryer konform dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	27.
	18.01.2024
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per shyqrtim ankesen e shtetasit N.SH
	26.01.2024
	DPP I ka bere me dije ankuesit dhe MD se veprimet e kryera nga Zyra Permbarimore Lezhe jane konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	28.
	22.01.2024
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per shyqrtim ankesen e shtetasit N.SH
	08.02.2024
	DPP I ka bere me dije ankuesit se veprimet permbarimore jane ndjekur nga ZP Durres
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	29.
	29.01.2024
	Kerkese nga Shoqeria “Besta” sh.p.k per paisjen me vertetim qe nuk ka urdher ekzekutimi te regjistruar prane Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Shteteror
	31.01.2024
	DPP ka kryer verfikimin ne 22 Zyrat Permbarimore dhe i ka percjelle shoqerise Kthim pergjigjen.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	30.
	30.01.2024
	Kerkese nga shtetasi M.V per ekzekutimin e nje vendimi gjyqesor
	16.02.2024
	DPP i ka bere me dije ankuesit se palet ndergjyqese qe jane te percaktuara ne vendimin gjyqesor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife



